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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevist kontrolleret opbevaringstemperatur i
køle og frysesskabe, og toiletter. Virksomheden har redegjort
for varmebehandling og nedkøling af fødevarer, samt
demonstreret brug af IR- og indstiktermometer.
Vejledt generelt om reglerne for kontaminering, vejledt konkret
om muligheden for at skilte på toiletdør og dør til toiletforrum
med at begge døre skal holdes lukkede, vejledt konkret om
muligheden for at benytte en kasse med låg eller termokasse til
fødevarer fra køleskab i garderobe indtil det nye køkken står
færdigt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken, borde,
skabe og skuffer udvendigt, opvaskemaskine, ovn og emfang,
samt indvendig og udvendig renholdelse af køle- og fryseskabe.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af produktionsområde.
Vejledt konkret om muligheden for at anskaffe mesh-net til døre eller vinduer ved udluftning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: IR- og indstiktermometre er funktionelle og vedligeholdte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
procedure for egenkontrol, samt dokumentation for egenkontrollens gennemførsel og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for august 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P-nummer, samt
kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for deres fødevareaktiviteter.


